
ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

Zadavatel: Fakultní nemocnice Hradec Králové
Se sídlem: Sokolská 581, 500 05 Hradec Králové – Nový Hradec Králové
Zastoupený: prof. MUDr. Vladimírem Paličkou, CSc., dr. h. c. - ředitelem
IČ: 00179906

Veřejná zakázka malého rozsahu:

„ Školící manuály pro kurz ATLS 2019“

Veřejná zakázka zadávaná dle interní směrnice č. 2 o zadávání veřejných zakázek v souladu
s ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen
zákon).

Zadavatel

ROZHODUJE

o zrušení zadávacího řízení, jelikož se v průběhu zadávacího řízení vyskytly důvody hodné
zvláštního zřetele, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení
pokračoval. V souvislosti s uveřejnění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 ze 8. 4. 2019
byla uveřejněna i nová verze zadávací dokumentace, která však obsahovala administrativní
chybu spočívající v rozdílné lhůtě pro podání nabídek v porovnání s odeslanou výzvou pro
podání nabídek a informací uvedenou na profilu zadavatele a portálu www.esfcr.cz.

Zadavatel pro úplnost sděluje, že veřejná zakázka na shodný předmět plnění bude v nejbližší
době vyhlášena znovu.

V Hradci Králové dne 24. 4. 2019

Ing. Michal Filip
Obchodní náměstek

http://www.esfcr.cz/

		2019-04-24T13:15:15+0200
	Ing. Michal Filip




